



PROTOKÓŁ NR 29/2022

z posiedzenia Rady Osiedla Bukowe - Klęskowo dnia 18 stycznia 2023 r.

Dnia 18 stycznia 2023 roku Rada Osiedla Bukowe – Klęskowo zebrała się na posiedzeniu zwyczajnym w swojej siedzibie przy ul. Seledynowej 50 w Szczecinie.

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 19:00

Przewodniczący Rady Roman Kuźbik rozpoczął posiedzenie stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Lista obecności jest załącznikiem do protokołu.

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad członkom Rady:

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia
4. Przyjęcie uchwały do wniosku ROD Puszcza ws. zmiany kategorii dróg ul. Agnieszki, Regatowej Teligi i Franciszka z wewnętrznych na publiczne.
5. Przyjęcie planu rzeczowo-finansowego RO Bukowe-Klęskowo na rok 2023.
6. Sprawy organizacyjne, informacja o pracy zarządu, realizacja uchwały 60/22 w sprawie organizacji imprez integracyjnych.
7. Wolne wnioski i sprawy wniesione.

Ad. 1:

Przewodniczący Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo Roman Kuźbik otworzył posiedzenie Rady, stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Ad. 2.

Porządek obrad został wysłany e-mail w dniu 09.01.2023 r. Uwag do porządku obrad nie zgłoszono

odbyło się głosowanie za przyjęciem porządku obrad.

8 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Uwag do protokołu nie zgłoszono

Odbyło się głosowanie za przyjęciem protokołu

7 głosów ZA,
0 głosów PRZECIW,
01głos WSTRZYMUJĄCY SIĘ.
Protokół 28/22 został przyjęty .

Ad. 4.

Przewodniczący przedstawił wniosek ROD Puszcza ws. zmiany kategorii dróg ul. Agnieszki, Regatowej Teligi i Franciszka z wewnętrznych na publiczne. Projekt uchwały 65/23 został wysłany online w dniu 09.01.2023 r.

Obyła się dyskusja nad wnioskiem. W dyskusji podnoszono, że działki na których przebiegają wymienione we wniosku drogi stanowią własność prywatną, w związku z powyższym rada nie może pozytywnie zaopiniować wniosku o zmianę ww. dróg na publiczne, pomijając prawa własności. Zaproponowano przyjęcie uchwałę o negatywnej opinii do wniosku

Odbyło się głosowanie za przyjęciem uchwały 65/23 o wyrażenie negatywnej opinii do wniosku:

7 głosów ZA,
0 głosów PRZECIW,
1 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Ad. 5.

Przewodniczący przedstawił propozycję Zarządu Rady Osiedla Bukowe-Klęskowo w sprawie przyjęcia planu rzeczowo-finansowego. Plan przygotowano na podstawie pisma WGK-I.3026.1.4.2022.JB z dnia 21.12.2022 r. określającego środki przyznane Radzie Osiedla Bukowe-Klęskowo na kwotę 20 865 zł. Działania na rzecz mieszkańców zaplanowano na podstawie dyskusji prowadzonej na wcześniejszych posiedzeniach rady.

Projekt uchwały 66/23 wraz z załącznikiem członkowie rady otrzymali online w dniu 12.01.2023 r.

Przewodniczący omówił zaplanowane przez Zarząd wydatki Rady wraz z kalkulacją planowanych działań na rzecz mieszkańców i kalkulacją ich kosztów.

Odbyła się dyskusja nad poszczególnymi propozycjami Zarządu. Zmian do zgłoszonych działań na rzecz mieszkańców i kalkulacji kosztów nie zgłoszono.

Odbyło się głosowanie za przyjęciem uchwały 66/22 plan rzeczowo-finansowy wraz z załącznikiem nr 1.

7 głosów ZA,
0 głosów PRZECIW,
1 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Rada przyjęła plan rzeczowo-finansowy wraz z załącznikiem nr1.

Ad.6

Przewodniczący przedstawił działania Zarządu w sprawie kontynuacji realizacji uchwały 60/22



- organizacja Wigilijnego Spotkania dla Osób Starszych i Samotnych. Na zamówienie rady przygotowany został poczęstunek z dań wigilijnych dla 100 osób. Informacja o spotkaniu została umieszczona na tablicach i stronie RO Bukowe-Klęskowo oraz na fb. Zaproszenia na imprezę były wydawane w siedzibie rady przez Zarząd Osiedla, dodatkowo również przez Koło Stowarzyszenia Emerytów działające min. na Osiedlu Bukowe oraz przez koło Caritas.

Ad.7

Przewodniczący poinformował radnych osiedla o :

-zaproszeniu na posiedzenie Komisji ds. Inicjatyw Społecznych, Sportu i Młodzieży RM, które odbędzie się 19 stycznia 2023 r., o godz. 16:00, w Sali Sesyjnej w sprawie „Konsultacje dotyczące budżetów Rad Osiedli 2023”.

- pismo z dnia 08.12.2022 r. znak: WZiON-I.6840.280.2022.WL -tzn.: w sprawie wydania opinii przez Radę Osiedla Bukowe-Klęskowo w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie w rejonie ulic: Pomarańczowej- Fioletowej- Kolorowych Domów działka numer 73/3 obręb 4155, z przeznaczeniem pod przychodnię.

Ustalono, że w gablotach rady osiedla zostanie umieszczona informacja o planowanej inwestycji.

Rana Danuta Mikła wniosowała o zaproszenie na kolejne posiedzenie Straż Miejską i Policję.

Uzgodniono, że kolejne posiedzenie rady odbędzie się w dniu 15 lutego 2023 roku.

Zakończono zebranie o 21:00.

Protokołował Roman Kuźbik

Przewodniczący Rady Osiedla

Roman Kuźbik